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1. Kompatibilni baterie
Model H48050

Model baterie

Kapacita
Nominalni napéti
Nominalni kapacita
Rozsah napéti
Hloubka vybiti
Rozméry
Komunikace

Kryti

Vaha

Zivotnost provozu

Pocet nabijecich cykl{

Provozni teplota
Skladovaci teplota

Certifikace

H48050
2,40 kWh
48 V
50 Ah
45-54 'V
80% (10-90 %)
442x390x100 mm
RS485/CAN
IP20
24 kg
10+ let
>4000
0-50°C
20-60°C
TOV, CE

2. Invertor v zarizeni BATTERY BOX

!)ruh Provozni napéti Nabijeci/Vybijeci
invertoru proud

CBB 10 kW 135-750V 25/25 A

CBB 15 kW/ 20 kW 135-750V 40/40 A

GoodWe 10 kW 180-600 V 25A
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3. Kompatibilni BMS controllery

SC0500(100-430V)
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Technické specifikace BMS controlleru

Model BMS
Provozni napéti
Vlastni spotreba
Rozméry (mm)
Komunikace
Kryti

Vaha

Zivotnost
provozu

Provozni teplota

Skladovaci
teplota

Certifikace

" i L“'j

SC0500
(100 - 430V)
8W
442x270x87
RS485/CAN
IP20
6,5 kg

15 let
20-65 °C
40-80 °C

TOV, CE

100

SC0500

(100 - 600V)

8W

442x270x87
RS485/CAN

IP20
6,5 kg

15 let
20-65 °C
40-80 °C

TOV, CE

SC1000

(200-1000V)

8W

442x390x132
RS485/CAN

IP20
8,2 kg

15 let
20-65 °C
40-80 °C

TOV, CE



TECHNICKY LIST 4. Povolene kombinace zarizeni

Battery Bank 4.1 Maximalni kapacita 16,8 kWh
@u% Pocet baterii 7ks + BMS - SC0500 (430V)

BB Queen 10 kW
BMS + 5ks baterii

Battery Bank
Queen
max. 2ks baterii

Pocea Kapacita  Provozni napéti  Nabijeci/vybijeci proud  Vaha
baterii
7 16,8 kWh 315-378V 168 kg
6 14,4 kWh 270-324V 25/25 A 144 kg
5 12 kWh 225-270V 120 kg

1-4 9,6 kWh 180-216V 96 kg




TECHNICKY LIST 4.2 Maximalni kapacita max. 26,4 kWh
Pocet baterii max. 11ks + BMS - SC0500 (600V)

Battery Bank

@% BB Queen 10 kW
BMS + 5ks baterii

Battery Bank

Queen
max. 6ks baterii

Pocet Nabijeci/ vybijeci

baterif Kapacita Provozni napéti It Vaha
11 26,4 kWh 495 -594V 264 kg
10 24 kWh 450-540V 240 kg
9 21,6 kWh 405 -486 V 216 kg
8 19,2 kWh 360 - 432V 25/25 A 192 kg
7 16,8 kWh 315-378V 168 kg
6 14,4 kWh 270-324V 144 kg
5 12 kWh 225-270V 120 kg

1-4 9,6 kWh 180-216V 96 kg
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Battery Bank

Qucen,

4.3

Pocet
baterii

13
12
11
10

9
8
7
6
5

1-4

Maximalni kapacita max. 31,2 kWh
Pocet baterii max. 13ks + BMS - SC1000 (1000V)

BB Queen 15/20 kW
BMS + 5ks baterii

Kapacita

31,2 kWh
28,8 kWh
26,4 kWh
24 kWh
21,6 kWh
19,2 kWh
16,8 kWh
14,4 kWh
12 kWh
9,6 kWh

Provozni napéti

585-702V
540 -648V
495 -594V
450-540V
405 —-486 V
360—-432V
315-378V
270-324V
225-270V
180—-216V

Battery Bank
Queen MAXI
max. 8ks baterii

Nabijeci/vybijeci
proud

40/40 A

Vaha

312 kg
288 kg
264 kg
240 kg
216 kg
192 kg
168 kg
144 kg
120 kg
96 kg
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Battery Bank

Qucen,

4.4

Pocet
baterii

14
13
12
11

U OO N o0

1-4

Maximalni kapacita 33,6 kWh
Pocet baterii max. 14ks + 2x BMS - SC1000 (1000V)

BB Queen 15/20 kW Battery Bank
Queen MAXI

BMS 1 + 5ks baterii

Kapacita

33,6 kWh
31,2 kWh
28,8 kWh
26,4 kWh
24 kWh
21,6 kWh
19,2 kWh
16,8 kWh
14,4 kWh
12 kWh
9,6 kWh

BMS

BMS 2
BMS 2
BMS 2
BMS 2
BMS 2
BMS 2
BMS 2
BMS 1
BMS 1
BMS 1
BMS 1

BMS 2 + max. 9ks baterii

Nabijeci/vybijeci
proud

40/40A

Vaha

336 kg
312 kg
288 kg
264 kg
240 kg
216 kg
192 kg
168 kg
144 kg
120 kg
96 kg



TECHNICKY LIST 4.5

Battery Bank

Qucen,

BB Queen 15/20K
BMS 1 + 5ks baterii

Maximalni kapacita 48 kWh
Pocet baterii max. 20 ks baterii + 2x BMS - SC1000 (1000V)

Battery bank
Queen MAXI
BMS 2 + 10ks baterii

Queen

e Kapacita BMVS 1 BMVS 2 l\:lalz)lil'zt::li/ Vaha
baterii P (ks baterii) (ks baterii) Yol
proud
20 48 kWh 10 ks 10 ks 480 kg
18 43,2 kWh 9 ks 9 ks 40/40 A 432 kg
16 38,4 kWh 8 ks 8 ks 384 kg



TECHNICKY LIST 4.6 Maximalni kapacita 62,4 kWh
Pocet baterii max. 26 ks + 2x BMS - SC1000 (1000V)

Battery Bank

Qucen,

BB Queen 15/20 kW  Battery Bank Battery Bank
BMS 1 + 5ks baterii Queen MAXI Queen MAXI
BMS 2 + 10ks baterii  max. 11ks baterii

L Kapacita BVS 1 BMS 2 l\:lallaall'l":(:i/ Vaha
baterii P (ks baterii) (ks baterii) Yol
proud
26 62,4 kWh 13 ks 13 ks 624 kg
24 57,6 kWh 12 ks 12 ks 40/40 A 576 kg

22 52,8 kWh 11 ks 11 ks 528 kg
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